数据信息页
WIL-AXXXX-FXSF-5700-X800-GST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 2979350000
类型 WIL-AXXXX-FXSF-5700-X800-GST
GTIN (EAN) 4099986832794
数量 1 items
编制日期 25.02.2026 08:16:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WIL-AXXXX-FXSF-5700-X800-GST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 135 mm 深度 (英寸) 5.3149 inch
高度 38 mm 高度 (英寸) 1.4961 inch
宽度 816 mm 宽度 (英寸) 32.1259 inch
净重 300 g
温度
工作温度 -20 - 45°C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 60b0f8b3-d5d4-4f2d-a3c8-d2f055e5e550
常规技术数据
色温 (CCT) 5700K, White 弱电流 5825 lm
发射角 100 ° 工作寿命 60.000 h
安装方式 螺钉安装 防护等级 I
材料数据
外壳基本材料 硬质阳极氧化铝
电气数据
额定电压 230 V AC 功率 32.5 W
可调光 是的，无级调光
电缆技术参数
外壳基本材料 硬质阳极氧化铝
联接数据
回路数 3
分类
ETIM 8.0 EC000996 ETIM 9.0 EC000996
ETIM 10.0 EC000996 ECLASS 14.0 27-11-06-35
ECLASS 15.0 27-11-06-35
编制日期 25.02.2026 08:16:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2